بنابراین فرض H_1 مبنی بر تفاوت میزان همکاری در بین میان گروه‌های گوناگون روسپیان، رد و فرض H_0 مبنی بر عدم تفاوت میزان همکاری در میان گروه‌های گوناگون روسپیان مورد تأیید واقع می‌گردد.

ث - میزان شرکت در فعالیتهای گوناگونی که از سوی شبکه‌های رسمی برگزار می‌شود، در بین گروه‌های گوناگون روسپیان متفاوت است.

سطح معناداری F مجذور میانگین درجه آزادی مجموع مجذورات
۰/۰۳۲ ۲/۵۸۷ ۱۴۰/۷۵۸ ۵ ۷۰۳/۷۸۹ بین گروه‌ها
۵۴/۴۰۹ ۸۵ ۴۶۲۴/۷۸۲ درون گروه‌ها
۹۰ ۵۳۲۸/۵۷۱ مجموع

نتایج به دست آمده از جدول فوق نشان می‌دهد که میانگین میزان شرکت در فعالیتهایی که از سوی شبکه‌های رسمی برگزار می‌گردد در میان گروه‌های گوناگون متفاوت است به طوری که این تفاوت در سطح ۵٪ و فاصله اطمینان ۹۵٪ معنادار است.